Administrativo n® 22/2014, conforme previsto na sua Clausula Segunda — “Da Vigéncia” e nos 

termos do inciso II, do artigo 57, da Lei 8.666/93. 

s

,f
CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO f
Considerando oprazo de vigência assinalado neste Instrumento, ovalor global para operíodo
de 12 (doze) meses é de RS 94.819,48 (noventa e quatro mil, oitocentos e dezenove reais e
quarenta e oito centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta do Orçamento Geral da
Umão, para o exercício de 2016, na Funcional Programática: 27.122.2123.2000 0001 0003